
Nr. 553

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 553;

b e s l u i t :

1.   In te stemmen met het realiseren van wandelrondjes om de 5 kernen; Garderen, Kootwijk,
Kootwijkerbroek, Stroe en Voorthuizen en bijbehorende verbindingen met de omliggende netwerken van 
LAW, streekpaden, klompenpaden en daarmee met het wandelnetwerk Veluwe,

2.  Voor de voorbereiding, realisatie, beheer en onderhoud voor de komende 5 jaar een bedrag van 
€138.500,-- ter beschikking te stellen uit het Ontwikkelingsfonds Platteland op basis van de offerte van 
het Routebureau Veluwe.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 27 mei 2020.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


